

Warszawa, dnia 28.02.2022 r.

DZP.02/ZPU 21-2022

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę stolików narzędziowych na sale operacyjne na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 21-2022).**

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wymiarach:

- zewnętrznych (dłxszerxwys) w mm: 1115x720x880 (długość podana z rączką do prowadzenia – jeśli dotyczy) oraz wymiarach blatu 1000x650mm? – **opcja 1**
- zewnętrznych (dłxszerxwys) w mm: 1070x720x880 (jeśli stolik nie ma mieć uchwyty do prowadzenia) oraz wymiarach blatu 1000x650mm? – **opcja 2**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik o wymiarach 1070x720x880 oraz wymiarach blatu: 1000x650 mm, bez uchwyty do prowadzenia.**

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wymiarach:

- zewnętrznych (dłxszerxwys) w mm: 865x720x880 (długość podana z rączką do prowadzenia – jeśli dotyczy) oraz wymiarach blatu 750x650mm? – **opcja 3**
- zewnętrznych (dłxszerxwys) w mm: 820x720x880 (jeśli stolik nie ma mieć uchwyty do prowadzenia) oraz wymiarach blatu 750x650mm? – **opcja 4**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolik o wymiarach 820x720x880 bez rączki do prowadzenia.**

### Pytanie 3:

Czy Wykonawca ma zaoferować stolik z jednym blatem czy z blatem i półką dolną?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stoliki z blatem oraz dolną półką.**

### Pytanie 4:

Proszę o informację, czy przez „dezynfekcję kółek” Zamawiający rozumie, że kółka mają być odporne na mycie w wysokiej temperaturze do 85stopni (myjni dezynfektorze)? Czy chodzi o inny rodzaj dezynfekcji? Jaki?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga stolików, do mycia których będą używane środki chemiczne.**

**Pytanie 5:**

Prosimy Zmawiającego o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie 30-dniowego terminu płatności.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – Projektowanych Postanowień Umowy.**

**Pytanie 6:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolików o wymiarach 97 x 67 x 90 h cm.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stoliki o wymiarach 97 x 67 x 90 cm.**

**Pytanie 7:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolików wykonanych ze stali nierdzewnej AISI304.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stoliki wykonane ze stali nierdzewnej.**

**Pytanie 8:**


Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolików z 4 kołami z blokadą o średnicy 125 mm.


**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stoliki z kołami o średnicy 125 mm.**

**ZATWIERDZAM:**

**Zarząd**

**Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.**

PREZES ZARZĄDU  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.  
  
Paweł Obermeyer

CZŁONEK ZARZĄDU  
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.  
  
Guido Wójcik